

WSZ-EP-62/20/93/2021

Konin, 22.01.2021r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych i szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy WSZ-EP-62/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w zad. 6, poz 1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości, zgodnie z opisem:

Zestaw do szynowania moczowodów do URS rozmiar 4,8 F, zawierający: cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linia pozycjonującą, popychacz sterowalny długość 90 cm, prowadnica Seldingera dł. 150 cm, z ruchomym rdzeniem - stalowa pokryta PTFE, zacisk. Zestaw pre-connected - cewnik fabrycznie połączony z popychaczem, gotowy do użycia. Cewnik bardzo dobrze widoczny w RTG. Cewnik otwarty/zamknięty, zestaw sterylny, jednorazowy, dostępne dł. 26, 28 cm, do wyboru przez Zamawiającego,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

oraz

Zestaw do szynowania moczowodów rozmiar 4,8 F, 6, 7 F, zawierający: cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linia pozycjonującą popychacz sterowalny długość 45 cm, prowadnica Seldingera dł. 100 lub 150 cm, z ruchomym rdzeniem - stalowa pokryta PTFE, zacisk. Zestaw pre-connected - cewnik fabrycznie połączony z popychaczem, gotowy do użycia. Cewnik bardzo dobrze widoczny w RTG. Cewnik otwarty/zamknięty oraz otwarty/otwarty, zestaw sterylny, jednorazowy, dostępne dł. 24, 26, 28, 30 cm, do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w zad. 6, poz 2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości, zgodnie z opisem:

Prowadnica hydrofilna. Nitinolowy rdzeń, pokryty powłoką hydrofilną na całej długości prowadnicy, miękki koniec dł.3 cm, dł. prowadnicy 150 cm. Dostępny w wersji prostej lub zagiętej oraz klasycznej lub sztywnej. Dostępne średnice: 0,035" oraz 0,038"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w zad. 6, poz 4, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości, zgodnie z opisem:

Cewnik Dufour, trójdrożny, termoplastyczny, przezroczysty PCV, CH 18-24, balon 30 lub 75 ml, do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w zad. 6, poz 5, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości, zgodnie z opisem:

Cewnik Dufour, trójdrożny, silikonowy, CH 18-24, balon 50 ml – 80 ml, w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu